Art. 3. Wszelkie przepisy przeciwne postanowie
niu niniejszemu, które w Dzienniku Praw zamie
ścić i władzom właściwym w czem do którój na
leży wykonać polecamy, uchylają się.

W Warszawie d. 11 (23) lipca 1859 r.
(podp.) Namiestnik jenerał-adjutant

książę Gorczaków.u

A n g l i a .
Posiedzenia parlamentu angielskiego zamknięte

zostały w d. 13 b. m. następującą mową lorda kan
clerza :

„Milordowie i Panowie! Jój K.